
ALLEGATO “C”
MANIFESTAZIONE DI INTERESSE 

PER L’ACQUISTO DI IMMOBILI 

UBICATI NEGLI EX-VILLAGGI ENEL DI 

LAGO BORACIFERO E LAGONI BORACIFERI









INVIO tramite PEC






comune.monterotondomarittimo@postacert.toscana.it

All’Ufficio Protocollo 









del Comune di Monterotondo M.Mo









Via Bardelloni n.64









58025 Monterotondo M.Mo (GR)

Il sottoscritto _____________________________________________________________,

nato a ______________________________________________ il ___________________ e residente a _____________________________________________________________ in Via/Piazza/Loc.____________________________________________ n. ____________ codice fiscale ___________________________, tel. ______________________________
ai sensi e per gli effetti dell’Art.47 c.1 del D.P.R.n.445/2000, consapevole delle sanzioni previste dall’Art.76 del D.P.R.n.445/2000 e della decadenza dei benefici prevista dall’Art.75 dello stesso D.P.R. in caso di dichiarazioni false o mendaci, sotto la propria personale responsabilità, 
DICHIARA

che la propria famiglia anagrafica è composta da:

	n.
	Cognome e nome dei componenti la famiglia anagrafica
	Data di nascita
	Rapporto di parentela con il richiedente 

	1
	
	
	richiedente

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


RICHIEDE
di acquistare l’unità immobiliare ubicata in Loc. _________________________________

avente codice UDV (vedere Allegato “A”, 2^ colonna) ________________________________
IL RICHIEDENTE
…………………………………………










  (firma)
Nota 1: a pena di esclusione, la manifestazione di interesse deve essere firmata digitalmente con firma valida oppure essere firmata in calce allegando documento di identità valido del richiedente
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